[bookmark: bookmark1]Российская Федерация
Ключевское районное Собрание депутатов
Алтайского края
восьмая сессия седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
28.08.2018								              № 67
с. Ключи

О внесении изменений в Решение Ключевского районного
Собрания депутатов от 21.04.2017 №416 «Об утверждении
Положения  о  муниципальном жилищном контроле
на территории муниципального образования
Ключевский район Алтайского края»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования Ключевский район,

районное Собрание  депутатов,

РЕШИЛО:
   1. Внести изменения в Решение Ключевского районного Собрания депутатов от 21.04.2017 №416  «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Ключевский  район Алтайского края (приложение №1)», исключив из пункта 3.4., раздела 3. Положения, Формы осуществления муниципального жилищного контроля, часть 4.
2. Настоящее решение опубликовать в установленном законом порядке, разместить на официальном сайте администрации района.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию РСД  по местному самоуправлению и кадровым  вопросам (Мусонов Б.Н.).

Председатель районного Собрания депутатов                              Н.И.Заикин